
VANNOMRÅDE KRAGERØVASSDRAGET – adresseliste  
             

Navn Representerer Adresse E-post Telefonnr. 

Styringsgruppe 
politikere 

    

Lina Bringsli KRF 
 

VTFK  lina.bringsli@vtfk.no 
 

 

Erik Næsland AP Kragerø Farsjøv. 26, 3766 
Sannidal 

erik.k.naesland@kragero.kommune.no 35 98 72 71 / 929 92 485 /  
jobb 35 57 72 64 

Heidi Herum SP Bamble 
 

Herumveien 269. 3960 
Stathelle 

heidi.herum@bamble.kommune.no 938 79 275 

Jan Terje Dahle Drangedal 
 

 jtd@drangedal.kommune.no  

     

Styringsgruppe 
rettighetshavere  

    

Mathilde Berg Skagerrak Kraft AS, 
regulant 

Storgt. 159, 3915 
Porsgrunn 

mathilde.berg@skagerakenergi.no 
 

986 00 217 

Arne Eikhaugen Kragerøvassdraget 
grunneierlag 

   

Svein Arne Valle 
 

Kragerø Havnevesen, 
havnefogd 

 svein.arne.walle@kragero.kommune.no 922 66 088 

     

Styringsgruppe 
politikere, vara 

    

Kjersti Myro MDG VTFK vara  kjersti.myro@vtfk.no  

Knut Jarle Sørdalen SP Kragerø 1.vara  knut.j.sordalen@kragero.kommune.no 992 05 783 

Anita Mjelland H Kragerø 2.vara  anita.mjelland@kragero.kommune.no  

Anette W. Sivertsen H Kragerø 3.vara  anette.sivertsen@kragero.kommune.no  

Jan Runar Arvesen AP Bamble vara  jan.runar.arvesen@bamble.kommune.no  

Jens Erik Rudlang H Drangedal vara  jerudlang@gmail.com 900 26 018 
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Arbeidsgruppe     

Elke Karlsen Kragerø, prosjektleder  elke.karlsen@kragero.kommune.no 99 20 57 97 

… Bamble    

Erik S. Jensen Drangedal, rådgiver    

Magne Skarprud Nissedal, landbruk  magne.skarprud@kviteseid.kommune.no 35 06 81 23 / 908 95 248 

… Statsforvalter VT    

Jonatan Lindaas VTFK  jonatan.lindaas@vtfk.no 480 71 283 

     

Vannregionmyndighet 
Fylkeskommune 

    

Jonatan Lindaas VTFK  jonatan.lindaas@vtfk.no 480 71 283 

     

Faggruppe VA     

Hans Olav Vøllestad Drangedal kommune   909 11 039 

Andre Olsen Bamble kommune  andre.olsen@bamble.kommune.no  

Jan Sundbø Kragerø kommune    

     

Faggruppe landbruk     

Anne Øvrum Bamble kommune  anne.ovrum@bamble.kommune.no  

Pål Henne Drangedal kommune  pal.henne@drangedal.kommune.no 35 99 70 26 

Eirik Dobbedal Kragerø kommune  eirik.j.dobbedal@kragero.kommune.no 909 53 862/994 29 065 

     

     

     

 
29.06.2022 

 

mailto:elke.karlsen@kragero.kommune.no
mailto:magne.skarprud@kviteseid.kommune.no
mailto:jonatan.lindaas@vtfk.no
mailto:jonatan.lindaas@vtfk.no
mailto:andre.olsen@bamble.kommune.no
mailto:anne.ovrum@bamble.kommune.no
mailto:pal.henne@drangedal.kommune.no
mailto:eirik.j.dobbedal@kragero.kommune.no

